
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 
AREA TECNICA -  SETTORE LL.PP. 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N°35 
 

OGGETTO:  Lavori di riqualificazione urbana in Montepaone Lido -  Nomina Commissione di gara.    
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Premesso che: 
• Con determinazione n° 22 del 10.03.2014 è stata indetta gara di procedura aperta dei lavori di “riqualificazione 

urbana in Montepaone  Lido”; 
• E’ necessario espletare le procedure di gara e nominare la commissione per la verifica delle offerte relative a 

quanto in oggetto; 
• Ritenuto che l’Ente è dotato di personale idoneo a svolgere tali mansioni, individuando: 
• Geom. Francesco Ficchì  - Presidente; 
• Signor Saia Saverio - Componente; 
• Geom. Galati Francesco Onofrio – Componente; 
• Geom. Catalano Roberto – Segretario; 
• Visto il D.L.vo 267/2000; 
• Vista ogni altra disposizione vigente in materia; 

DETERMINA 
 

1. Di nominare quali componenti della Commissione di gara per la verifica delle offerte per il giorno 29.04.2014 
e per le successive sedute se necessarie, relative ai lavori di riqualificazione urbana in Montepaone Lido   il 
sottoelencato personale dotato delle necessarie qualità a svolgere le mansioni assegnate: 

- Geom. Francesco Ficchì  - Presidente; 
- Signor Saia Saverio - Componente; 
- Geom. Galati Francesco Onofrio – Componente; 
- Geom. Catalano Roberto – Segretario; 
2. Dare atto che l’adozione della presente non comporta alcun impegno di spesa per l’Ente 
3. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente ed al 

Responsabile dell’Albo Pretorio On-Line per i provvedimenti di propria competenza; 
 
 
Montepaone, 29. 04.2014 
                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                         (Geom. Francesco Ficchì) 
 
 
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per quindici  
giorni consecutivi decorrenti dal 29/04/2014 al 14/05/2014 ; 
 
                                                                                                          IL  RESP. ALBO 
 


